EDITAL nº 048/2011

RESULTADO PRELIMINAR
BOLSA ARTIGO 170 2011

Humberto  Machado  Arantes,  Presidente  da  Fundação  das  Escolas  Unidas  do  Planalto
Catarinense - Fundação UNIPLAC, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
Artigo nº 37 do Edital nº 016/2011, de 10 de fevereiro de 2011, divulga nominata dos
classificados e dos não classificados para  Bolsas de Estudo Modalidade Artigo 170  -
2011, conforme relações anexas ao presente Edital.

Observação:

• Os acadêmicos classificados deverão comparecer no SAE nos dias 08 e 11/04/2011 para
informar a sua disponibilidade de horário para as ações e projetos sociais

Lages,  08 de abril de 2011.

Humberto Machado Arantes

Presidente da Fundação